Techniniu duomenu lapas
Redukcija, PG sriegis

Prekés numeris: 2089254

Redukcija (dalis H) pagal DIN 46320, su PG sriegiu pagal DIN 40430, peréjimui
nuo PG sriegio angos | mazesnj uzverziama kabeliy riebokslj.
* Kainos remiantis DEL kursu.
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Prekés numeris 2089254

Tipas 167 R MS PG21-13
1 pavadinimas Redukcija
Gamintojas OBO

Dydis PG21-PG13,5
MedZiaga Zalvaris

PavirSius Nikeliuotas
PavirSiaus standartas

Maziausias pardavimo vienetas | 50

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 2,52 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.

CO pédsakas (GWP) nuo lopsio | 0,0645 kg COe / 1 Vienetas
iki varty
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Matmuo D
Matmuo L1
Matmuo L2

7 mm
3 mm

PG13,5

|7

PG21

e

apsaugota nuo sprogimo ne
Sriegio tipas su iSoriniu sriegiu PG
Sriegio tipas su vidiniu sriegiu PG
Sriegio ilgis 7 mm
Sriegio dydis PG, iSorinis 21
Sriegio dydis PG, vidinis 13,5
Nikeliuotas taip
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